市政記者クラブ加盟社 各位

第３回道の駅整備懇話会の開催について

市では，令和５年度の開業を目指す「（仮称）道の駅もりおか」について，有識者や市民等の意見・

提言を求める「第３回道の駅整備懇話会」を下記のとおり開催します。

今回，意見・提言を求める内容は，現在作成を進めている道の駅の実施設計（案）など事業の進

捗状況についてです。

記

【件 名】 第３回道の駅整備懇話会

【開催概要】

１ 日 時  令和３年10月27日（水） 午後２時から

２ 会 場  盛岡市渋民公民館 ２階大会議室（盛岡市渋民字鶴塚55）

３ 主 催  盛岡市

４ 内 容

(1) 道の駅設置事業の進捗状況等について

(2) その他

担当：盛岡市玉山総合事務所総務課

道の駅整備推進室 立花孝司

TEL019-683-2116（内線211）

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き世界につながるまち盛岡～

令和３年10月21日

玉山総合事務所総務課

道の駅整備推進室